
UCHWAŁA NR XXVIII/255/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy SIEROSZEWICE 
do spółki 

ZGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 1, w związku z art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Sieroszewice  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sieroszewice do spółki działającej pod firmą ZGO Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum Recyklingu (o numerze KRS: 
0000162132), z siedzibą w Witaszyczkach. 

§ 2. Gmina Sieroszewice wniesie do spółki, o której mowa w §1 wkład pieniężny w kwocie 199 574,91 (sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery 91/100) złotych na pokrycie obejmowanych 
przez Gminę Sieroszewice nowych udziałów w liczbie 201 (dwieście jeden), z czego kwota 100 500,00 (sto 
tysięcy pięćset 0/00) złotych zostanie przekazana tytułem objęcia udziałów po ich wartości nominalnej, tj. po 
500 (pięćset) złotych za każdy udział, natomiast nadwyżka w kwocie 99 074,91(dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy siedemdziesiąt cztery 91/100) złotych zostanie wpłacona na kapitał zapasowy spółki. 

§ 3. Zobowiązanie Gminy Sieroszewice z tytułu wniesienia wkładu za objęcie udziałów zostanie pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4A1F56-3D4D-476A-B519-CF360A73C1E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVIII/255/2021 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

 
z dnia 10 listopada 2021 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy SIEROSZEWICE 

do spółki  
ZGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jarocinie – Wielkopolskie Centrum 

Recyklingu 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
wyłączną kompetencją Rady Gminy jest podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących przystąpienia do spółek. 

W związku z powyższym, z uwagi na fakt zaniechania rozmów pomiędzy gminą 
Sieroszewice a RZZO sp. z o.o. z siedzibą w Ostrowie Wlkp. dotyczących dzierżawy składowiska 
odpadów w Psarach, mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie gminy w zakresie 
gospodarowania odpadami podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4A1F56-3D4D-476A-B519-CF360A73C1E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

